
MONITOVIDA MONITOREO DE VIDA S.A. 

BALANCE GENERAL 

(Expresado en Dólares de EU, A) 

AL cierre de, 

ACTIVO 
ACTIVOS CORRIENTES 
Efectivo en Caja/Bancos 
Cuentas Por Cobrar 

Total Activos Corrientes 

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPOS 

Propiedades Planta y Equipos Costo 
Depreciaciones Acumuladas 

Total Propiedades Planta y Equipos, neto 

* Total de Activos 

PASIVOS Y PATRIMONIO 
PASIVO CORRIENTE 
Cuentas por Pagar 

Pasivos Acumulados 
Total Pasivo Corriente 

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO, neto 
Total Pasivos 

PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS 

Capital Social 
Resultados Integrales 

Utilidades no distribuida 
Utilidades del ejercicio 

Total patrimonio de los accionistas 

Total pasivo y patrimonio de los accionistas 

   
ÑOZ QUINTO MONICA ANABELLE 

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL 

20,064.52 
159,612.07 
179,676.59 

4,233.17 
445.56 

3,787.61 

183,464.20 

9,593.23 
11,610.17 
21,203.40 

0.00 
21,203.40 

800.00 

135,464.60 
16,800.99 
9,195.21 

162,260.80 
183,464.20 

0.00


