## MONITOVIDA MONITOREO DE VIDA S.A. <u>BALANCE GENERAL</u> (Expresado en Dólares de E. U. A.)

Al cierre de.		dic-2017
ACTIVO		
ACTIVOS CORRIENTES		
Efectivo en Caja/Bancos	4	20,064.52
Cuentas Por Cobrar		159,612.07
Total Activos Corrientes	5	179,676.59
PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPOS		
Propiedades Planta y Equipos Costo		4,233.17
Depreciaciones Acumuladas		(445.56)
Total Propiedades Planta y Equip	pos, neto	3,787.61
Total de Activos		183,464.20
PASIVOS Y PATRIMONIO		
PASIVO CORRIENTE		
Cuentas por Pagar		9,593.23
Pasivos Acumulados		11,610.17
Total Pasivo Corriente		21,203.40
OBLIGACIONES A LARGO PLAZO, neto		0.00
Total Pasivos		21,203.40
PATRIMONIO DE LOS ACCIONISTAS		
Capital Social		800.00
Resultados Integrales		135,464.60
Utilidades no distribuida		16,800.99
Utilidades del ejercicio		9,195.21
Total patrimonio de los accion	nistas	162,260.80
Total pasivo y patrimonio de los a		183,464.20
•		

0.00

MUÑOZ QUINTO MONICA ANABELLE FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL